
                                                                                                          Grodziec, dn. 18.03.2011 

RG.271.1.2011 

Grodziec: Roboty remontowo-budowlane obejmujące 

modernizację placu Ks. Abp. B. Dąbrowskiego w miejscowości 

Grodziec. 

Numer ogłoszenia: 48836 - 2011; data zamieszczenia: 18.03.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 19582 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Grodziec, ul. Główna 17, 62-580 Grodziec, woj. wielkopolskie, tel. 

063 2485500 w. 25, faks 063 2485500 wew. 22. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty remontowo-budowlane 

obejmujące modernizację placu Ks. Abp. B. Dąbrowskiego w miejscowości Grodziec.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Opracowanie projektowe obejmuje modernizację Placu 

Księdza Arcybiskupa Bronisława Dąbrowskiego w miejscowości Grodziec. Zamierzenie to 

planowane jest w centrum miejscowości, ma na celu poprawę stanu i estetykę placu, organizację 

miejsca pamięci, zapewnienie miejsca do wypoczynku mieszkańców, zwiększenie atrakcyjności 

miejscowości i gminy dla turystów. Roboty remontowe mają na celu ożywienie centrum, poprawę 

funkcjonalności, komfortu użytkowania na modernizowanym terenie. Zakres robót obejmuje: 

1)Nawierzchnie - nawierzchnia placu; - nawierzchnia chodnika przy ulicy Wiejskiej; - nawierzchnia 

chodnika przy ulicy Parkowej; 2) Mała architektura i zieleń; - cokół kamienia z tablicą; - kamień - 



obelisk; - ławki, kosze na śmieci, słup z tabliczkami informacyjnymi; 3) Zieleń i roboty porządkowe; - 

zieleń - wieloletni materiał roślinny; - roboty porządkowe; Szczegółowy zakres zawiera: 

dokumentacja techniczna, specyfikacja techniczna i przedmiar robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.32.22-1, 45.11.27.10-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Przedmiotowa inwestycja jest dofinansowana z PROW na lata 2007-2013 w 

ramach działanie 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju w zakresie operacji 

odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Melioracyjno - Budowlane MELBUD D&S Pilarczyk S.J., Stare Miasto, 62-

571 Modła Księża 12, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15580454,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 18676318,00 

 Oferta z najniższą ceną: 18676318,00 / Oferta z najwyższą ceną: 34916998,00 

 Waluta: PLN. 
 

Wójt Gminy Grodziec    

                                                                                                               Kierownik Zamawiającego   

                                                                                      ____________________________________ 
                                                                                     

                                                                                                                                          

                                                                                   z up. Wójta 

                                                                                      /-/ Beata Nowicka 

                                                                                       Zastępca Wójta 


